
 

Klub českých turistů zve děti v doprovodu dospělých na výlet 

Autobusem a pěšky k Rešovským vodopádům,        

na Křížový vrch a do Jiříkova 

 

Sobota 18. června 2022 

 
Program: 

 Odjezd autobusem ze Šumperka v 8.30 hod. z nám. Republiky, nebo 8.35 

z parkoviště autobusů před nádražím. 

 Pojedeme  do Rešova a odtud se vydáme pěšky po červené značce na 

Rešovské vodopády. Zde úkol č.1. Vrátíme se k Fialovu mlýnu (úkol. 2) a 

odtud půjdeme po žluté značce do Rudy a na Křížový vrch. Cestou 

najdeme další úkoly a ujdeme dohromady 6 km.  

 Délku trasy můžete zkrátit, pokud se od vodopádů vrátíme a do Rudy 

přejedete autobusem.  (3 km Rešovské tam a zpět, 1,5 Křížový vrch tam a 

zpět = 4,5 km).  

 Z Rudy přejedeme do Jiříkova a navštívíme Pradědovu galerii, kde jistě 

od naší poslední návštěvy přibyly nové sochy. Na děti zde budou čekat 

další úkoly. Po vyhodnocení celodenní hry odjedeme domů tak, abychom 

se Šumperka vrátili cca v 17 hodin.   

 

Cena zájezdu     

Členové KČT Šumperk – dospělí  170 

Ostatní dospělí    240 

Děti       80 Kč 

 

Cena zahrnuje dopravu autobusem, vstupné do Pradědovy galerie a drobné 

odměny dětem. 

 

Přihlášky u vedoucích zájezdu: 

Zdeňka Daňková tel. 774664647 

Hana Závodná tel. 604662089 

 

Úhrada: v klubovně suterénu Městské knihovny T.G.Masaryka 15. března nebo 

19. dubna od 15 do 16 hod., jindy po dohodě.  

 


